66666  lllll   SÁBADO, 16 DE MARÇO DE 2024
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

ADVOGADOS/MÉDICOS
ÓTIMA OPORTUNIDADE

Maravilhoso imóvel próximo ao FORUM e BANCOS,
na Rua Anchieta, terreno com 484 m2 (22 x 22),

casa com 360 m2 contendo 03 dormitórios, sendo 02 suítes,
edícula assobradada. Escritório na frente com dois acessos

NOVO PREÇO: R$ 690.000,00 (recém alterado)
www.caisa.com.br / (18) 3652-4200/99725-8908

@caisaimoveis /     @paulomonrealimoveis

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 16/2024

Processo Administrativo 11/2024
Processo de Dispensa 05/2024
OBJETO: Contratação de empresa especializada na publica-
ção e veiculação de revista de caráter informativo, de utilidade
pública e educativo, com distribuição em Penápolis (SP), para
a veiculação de publicidade institucional do DAEP
CONTRATANTE: AUTARQUIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO
AMBIENTAL
CNPJ: 49.576.614/0001-05
CONTRATADO: LUCAS RAMOS DIAS LEITE 33037180838
CNPJ: 17.693.167/0001-88
VALOR GLOBAL: R$ 18.000,000 (dezoito mil reais)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato terá duração de 12
(doze) meses, contados da data da assinatura contratual, po-
dendo ser prorrogado a critério da administração. O Prazo de
execução: 10 (dez) meses, contados do recebimento da “Or-
dem de Início dos Serviços”.
Penápolis, 06 de março de 2024.
Carlos Alberto Bachiega - Presidente do Daep

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 17/2024

Processo Administrativo 12/2024
Processo de Dispensa 06/2024
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execu-
ção de calçada e alambrado em área pública, Av. Antônio
Rodrigues Boucinha
CONTRATANTE: AUTARQUIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO
AMBIENTAL
CNPJ: 49.576.614/0001-05
CONTRATADO: INFOENG ASSESSORIA E PROJETOS DE EN-
GENHARIA LTDA
CNPJ: 23.879.491/0001-98
VALOR GLOBAL: R$ 92.909,67 (noventa e dois mil, novecen-
tos e nove reais e sessenta e sete centavos)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato terá duração de
150 (cento e cinquenta) dias, contados  da data da assinatura
contratual, podendo ser prorrogado a critério da administra-
ção. O  Prazo de execução: 90 (noventa) dias, contados do
recebimento da “Ordem de Início dos Serviços”.
Penápolis, 12 de março de 2024.
Carlos Alberto Bachiega - Presidente do Daep

TERMO DE RATIFICAÇÃO À DISPENSA Nº 001/2024
À vista dos elementos contidos no presente processo, e de modo especial o
Parecer Jurídico datado de 14/03/2024, que acata a contratação da empresa FASIL
– Indústria e Comércio de Produtos Químicos Ltda, CNPJ Nº 54.295.977/0001-02,
por DISPENSA, nos termos do inciso II, artigo 75 da Lei Federal Nº 14.133/2021,
RATIFICO a citada contratação nos termos propostos e aprovados, cujo objetivo é
a Contratação de empresa especializada para o fornecimento de aproximadamente
10.000 kg de Hipoclorito de Sódio (Cloro) e 2.500 Kg de Ácido Fluorsilícico (Flúor),
a serem entregues gradativamente na sede do SASB, sito a Rua Enedir Sampaio,
828, Centro, Braúna/SP, conforme quantidades previstas e solicitadas, pelo perío-
do de 12 (doze) meses, visando manter a continuidade do tratamento da água a ser
distribuída a população deste Município.
Braúna/SP, 15 de março de 2024.
GILBERTO DE FREITAS - Diretor Executivo

VENDE-SE

CASA - vendo,
bairro Jardim do
Lago 3, c/ 03
quartos, sala,
cozinha, 03 ba-
nheiros, gara-
gem coberta. Tr.
(18) 99706-
9980. (17/03)

ALUGA-SE

CASA - alugo,
bairro Santa
Terezinha, c/ 02
quartos, sala,
copa, cozinha,
banheiro, lavan-
deria, garagem.
R$ 600,00. Tr.
(18) 99686-
5977. (17/03)

CELULAR - ven-
do, marca Xiaomi
Redmi 13C,
256GB, ótimo
estado. Tr. (18)
9 9 11 8 - 6 8 7 3 .
(16/03)

TÍTULO - vendo,
Clube de Campo
Lago Azul (fami-
liar). Tr. (18)
9 9 7 6 5 - 4 8 2 4 .
(17/03)

MOTOR PARA
BARCO - vendo,
6.5 pantaneiro, 4
tempo, pouco
tempo de uso,
ano 2022. R$
2.000,00. Tr. te-
lefone (18)
9 9 7 8 8 - 5 6 2 6 .
(16/03)

GELADEIRA EX-
POSITORA -
vendo, c/ 03 por-
tas, ótimo esta-
do. Tr. telefone
(18) 99111-
4420. (16/03)

JORNAL POR
KG - vendemos.
Retirar na R.
Altino Vaz de
Mello, 526 - cen-
tro. Mais infor-
mações (18)
3652-4593. (*)

PALIO 1.0 2007 -
vendo, branco,
doc. ok, flex, c/
158.000km, com-
pleto. R$ 12.500
,00. Tr. (18)
99647-2513. (17/
03)

RENEGADE 1.8
2019 - vendo,
preto, doc. ok,
flex, ún. dono, c/
42.000km, com-
pleto. R$ 72.000
,00. Tr. (18)
99668-6988. (17/
03)

PRISMA LT 1.4 -
vendo, flex, com-
pleto. R$ 27.500
,00. Tr. (18)
99738-1214. (17/
03) (*)

HILUX 3.0 4X4
2015 - vendo, di-
esel, ótimo esta-
do. R$ 135.000
,00. Tr. (18)
99738-1214. (17/
03) (*)

SAVEIRO 1.6
2006/07 – vendo,
branca, comple-
ta, bom estado, c/
127.000km. R$
32.000,00. Tr. te-
lefone (18)
99738-1214. (17/
03) (*)

FIESTA 1.0 2014
- vendo, comple-
to, 4 portas. R$
29.900,00. Tr.
(18) 99738-1214.
(17/03) (*)

GOL G3 2004 -
vendo, cinza, doc.
ok, álcool, c/
128.000km, com-
pleto. R$
7.500,00. Tr. (14)
99112-1611. (16/
03)

PALIO WEKEEND
1.4 2011 - vendo,
cinza, doc. ok, ún.
dono, c/ 100.000
km, flex, comple-
to. R$ 35.000,00.
Tr. (18) 3651-
1188. (16/03)

RENEGADE 1.8
2019 - vendo,
cinza, doc. ok,
automático, flex,
ún. dono, com-
pleto. R$ 72.000
,00. Tr. (18)
99668-6988. (16/
03)

FIESTA 1.0 2008 -
vendo, preto, doc.
ok, básico, comple-
to. R$ 15.000,00.
Tr. (18) 99112-
9038. (16/03)

HB20 PREMIUM
1.6 2013/14 - ven-
do, prata, doc. ok,
manual, c/ 58.000
km, completo. R$
51.900,00. Tr. (17)
99280-5005. (16/
03)

D20 94 - vendo,
azul marinho,
doc. ok, c/ 23.800
km, completa. Tr.
(18) 99725-6188.
(16/03)

VECTRA GT 2011
- vendo, prata,
flex, automático,
completo. R$
38.500,00. Tr.
(18) 99734-2505.
(16/03)

PASSAT 96 - ven-
do, preto, doc. ok,
bom estado, com-
pleto. Tr. (17)
99783-2236. (16/
03)

GOL 1.0 96 - ven-
do, branco, doc.
ok, bom estado.
R$ 9.000,00. Tr.
(18) 99702-9890.
(16/03)

SAVEIRO CROSS
1.6 2013 - vendo,
branco, doc. ok, c/
128.000km, com-
pleto. R$ 50.000
,00. Tr. (14) 99112-
1611. (16/03)

ONIX JOY 2017/
18 - vendo, prata,
doc. ok, c/ 127.000
km, completo. R$
48.500 ,00. Tr. (18)
99776-3440. (16/
03)

GOLF 2.0 2000 -
vendo, prata,
doc. ok, flex, ma-
nual, completo.
Tr. (14) 99672-
7968. (16/03)

COROLLA GLI
1.8 2015 - vendo,
prata, doc. ok, c/
95.000km, com-
pleto. R$ 78.500
,00. Tr. (18)
99706-8803. (16/
03)

VOYAGE 1.0 2019
- vendo, branco,
flex, revisado,
completo. Tr. (18)
99655-3682. (16/
03)

UNO 1.5 93 -
vendo, azul mari-
nho, doc. ok, ga-
solina, bom esta-
do. R$ 6.500,00.
Tr. (14) 99194-
1159. (16/03)

COROLLA XEI 1.8
2005 - vendo, cin-
za, doc. ok, gasoli-
na, completo. Tr.
(18) 99655-3682.
(16/03)

GOL 2001 - vendo,
prata, doc. ok,
pneus em bom es-
tado. R$ 22.000
,00. Tr. (18) 99148-
3400. (16/03)

BIZ 2021 - vendo,
branca, doc. ok,
ótimo estado. Tr.
(14) 99681-7898.
(17/03)

CB 650 2022 -
vendo, preta,
doc. ok, ótimo es-
tado. R$ 50.000
,00. Tr. (18)
99704-1052. (17/
03)

XRE 190 ABS
2021 - vendo,
preta, doc. ok,
ún. dona, c/
16.000km, ótimo
estado. Tr. (18)
99745-1719. (17/
03)

BROS 160 2016
- vendo, branca e
azul, doc. ok, óti-
mo estado. R$
16.000,00. Tr.
(18) 99649-0531.
(16/03)

BIZ 125 2019 -
vendo, branca, ún.
dono, doc. ok, IPVA
pago, ótimo esta-
do. R$ 16.000,00.
Tr. (18) 99718-
7214. (24/03) (*)

FAN 125 KS 2008
- vendo, preta, doc.
ok, bom estado. R$
6.600,00. Tr. (18)
9910-0995. (16/
03)

BMW K1600 GTL
2012 - vendo, pre-
ta, doc. ok, c/
22.000km, ótimo
estado. R$
88.600,00. Tr. (18)
99121-1060. (16/
03)

A SUA CASA
TRINCOU? Orça-
mentos grátis
com Engenhei-
ros. Fones:
0800.0118023 e
(14) 99165-1106.
(17/03) (*)

OFERECEM-SE

DOMÉSTICA/FA-
XINA - procuro
emprego, tenho
referência e ex-
periência. Tr. c/
Rosa (18) 99124-
3162. (16/03)

DOMÉSTICA - te-
nho referência,
faço faxinas, dama
de companhia. Tr.
c/ Elizandra (18)
3653-2806 ou (18)
99144-5525. (16/
03)

SERVIÇOS GE-
RAIS - procuro
emprego. Tr. c/
Andreia (18)
99142-1540. (16/
03)

FAXINEIRA - Tr.
c/ Elen Cristina
(18) 99118-2692.
(16/03)

FAXINEIRA - te-
nho referência.
Tr. c/ Simone (18)
99169-7496. (16/
03)

FAXINEIRA/PAS-
SADEIRA - Tr. c/
Noeli (18) 99677-
1592. (16/03)

Anuncie nos
Classificados
diariamente

até às 16h00.
Aos Sábados
até às 10h30.